
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1095

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 17.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para elaboração de Revisão e Atualização de Plano de
Resíduos Sólidos conforme solicitação e justificativa da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Agricultura
Resumo:
Contratação de empresa especializada para elaboração de Revisão e Atualização de Plano de
Resíduos Sólidos conforme solicitação e justificativa da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Agricultura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1095/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-revisao-e-atualizacao-de-plano-de-residuos-solidos-conforme-solicitacao-e-justificativa-da-secretaria-municipal-de-meio-ambiente-e-agriculturap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a09e7a9d4a11fe418a5f17b2bb094f9.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
45/2021 LS CONS... 17/09/2021 27/12/2021 R$ 17.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/371

